pena la decadenza, l’accettazione del premio e la presenza alla cerimonia di conferimento. 

La Commissione potrà non attribuire il premio ad alcun candidato, così come potrà decidere di attribuirlo 
suddiviso in due premi di pari importo, ovvero di 1.500,00 euro (millecinquecento/00) ciascuno. 

La decisione della Commissione è insindacabile ed inappellabile. 

La Fondazione Omero Ranelletti non assume alcuna responsabilità in caso di irreperibilità  dei destinatari 
né per eventuali disguidi postali o imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o a forza maggiore.